

Landesverband Steiermark für Eis- und Stocksport

Stadionplatz 2 8041 Graz

Tel: 0316/42 99 90 Fax:0316/42 99 90-4

E-Mail: office@lv-stmk.at ZVR 180196235

AUSSCHREIBUNG

Bewerb: Landesmeisterschaft DAMEN 2024

Mannschaftsspiel Stocksport

Veranstalter: Landesverband Steiermark für Eis- und Stocksport

Durchführer: Landesverband Steiermark für Eis- und Stocksport

Ort: Stocksporthalle **Passail:**

8162 Passail, Raithsiedlung 16

Zeit: Sonntag, 23.06.2024

Startnummernausgabe: 08:00 Uhr Wettbewerbsbeginn: 08:30 Uhr

Wertung: nach IER und ISpO sowie LV-SpO 2023

Teilnehmer: 11 Mannschaften,

ESV Sportfreunde Maria Buch, ESV Eisfreunde Rettenbach und 3 Aufsteiger UL NORD, 3 Aufsteiger

UL WEST, 3 Aufsteiger UL OST.

Modus: 1 Gruppe zu 11 Mannschaften, Turniermodus

Die besten 2 Mannschaften haben das Startrecht für die Landesmeisterschaft DAMEN, Sommer 2025, Mannschaftsspiel Stocksport. Die Absteiger von der

BL der Damen 2024, werden berücksichtigt.

Startgeld: EUR 50,00

Wettbewerbsleiter: Harald WADE, Landesfachwart

Schiedsrichter: wird vom Landesverband Steiermark gestellt

Siegerehrung: nach der Meisterschaft auf der Spielfläche



www.lv-stmk.at 1

Aufstieg: 1 Aufsteiger zur BL OST der DAMEN 2025

Ärztl. Betreuung: LKH, Diensthabender Notarzt, Rotes Kreuz

Haftung: Der Veranstalter und Durchführer übernimmt keine

wie auch immer geartete Haftung! Die Teilnahme

erfolgt auf eigene Gefahr!

Hinweis: Mit der Teilnahme am oben angeführten

Wettbewerb, werden sämtliche Teilnahmebedingungen, Festlegungen und Vorschriften des Landesverbandes Steiermark für Eis-Stocksport anerkannt. Weiters wird mit der Anmeldung das Einverständnis erklärt, dass persönliche und wettbewerbsbezogene Daten, sowie Bild- und Tonaufnahmen für öffentliche Zwecke verwendet und den Medien zur Verfügung

gestellt werden dürfen.

Für den Landesverband Steiermark

Harald Wade Landesfachwart Beatrix Karner Damenfachwartin



www.lv-stmk.at 2



Landesverband Steiermark für Eis- und Stocksport

Stadionplatz 2 8041 Graz

Tel: 0316/42 99 90 Fax:0316/42 99 90-4

E-Mail: office@lv-stmk.at ZVR 180196235

STARTKARTE

	OIAITI		
VEREIN:			
Wettbewerb:			
	Damen en/Juniorinnen U 23 er/Jugend U 14) Ü 60 end U 16
Spieler/in	Vorname	Nachname	geb. Datum**
1. Mannschaftsführer/in			
2. Spieler/in			
3. Spieler/in			
4. Spieler/in			
5. Auswechselspieler/in			
6. Auswechselspieler/in*			
ERKLÄRUNG: Der/Die unterzeichnende Ma Mannschaft / Verein / Verb Falsche Angaben werden vo Jeder/Jede Teilnehmer/Teiln die Wettkampfbezogenen u Ergebnisse), den Medien (z. zur Verfügung gestellt w	end- und Seniorenbewerben annschaftsführer/in versichert, and das Startrecht und die am zuständigen Sportgericht g nehmerin am Wettbewerb erkl und persönlichen Daten (Vo B.: Printmedien, Online Diens erden dürfen. Diese Erklä d Mannschaftsfotos, sowie Vic	betreffenden Spielerpässe ih eahndet. lärt mit der Anmeldung sein I or- und Zuname, Vereinsan ste, TV – und Radio – Anstalte rung umfasst auch die V	re Gültigkeit haben Einverständnis, dass gehörigkeit, erzielte en) vom Durchführei
Ort, Datum	Ort, Datum Unterschrift Mannschafts		lannschaftsführer/in
HELLTHERME	ITICALIED (DE	Nichmann	•

